

二、分项报价明细表

项目名称：2023 年医用试剂（国产、进口）、手术类耗材采购（四次）

项目编号：[230401]FDGJ[GK]20230002-3

合同包 1（手术类耗材）

货币及单位：人民币/元

| 序号 | 耗材名称 | 规格型号 | 品牌 | 产地 | 制造商全称 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 总价(元) |
|----|--------|---------|----|----|---------------|----|------|-------|----------|
| 1 | 一次性孔巾 | 40*50cm | 长青 | 江西 | 江西长青医疗科技有限公司 | 个 | 1920 | 0.50 | 960.00 |
| 2 | 一次性手术单 | 40*50cm | 安邦 | 河南 | 河南省安邦卫材有限公司 | 个 | 5800 | 0.38 | 2,204.00 |
| 3 | 一次性手术单 | 1m*2m | 康民 | 河南 | 新乡市康民卫材开发有限公司 | 个 | 1650 | 2.30 | 3,795.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|----------|------------------|----|----|---------------|---|-------|--------|-----------|
| 4 | 一次性手术衣 | 大/中/小 | 康民 | 河南 | 新乡市康民卫材开发有限公司 | 件 | 725 | 6.50 | 4,712.50 |
| 5 | 一次性无菌手术包 | 定做 | 康民 | 河南 | 新乡市康民卫材开发有限公司 | 个 | 500 | 140.00 | 70,000.00 |
| 6 | 一次性无菌手术包 | 定做 | 康民 | 河南 | 新乡市康民卫材开发有限公司 | 个 | 500 | 112.00 | 56,000.00 |
| 7 | 纱布块 | 8*8*8 (独立) 5片/包 | 长青 | 江西 | 江西长青医疗科技有限公司 | 块 | 50000 | 0.32 | 16,000.00 |
| 8 | 医用凡士林纱布 | 20cm*20cm *单层 | 安邦 | 河南 | 河南省安邦卫材有限公司 | 片 | 150 | 2.00 | 300.00 |
| 9 | 棉签 | 10cm 2000支/包 | 长青 | 江西 | 江西长青医疗科技有限公司 | 包 | 490 | 16.50 | 8,085.00 |

| | | | | | | | | | |
|----|---------------|----------------------|-----|----|-----------------|---|-------|-------|-----------|
| 10 | 纱布块（显影线） | 40*40 | 康民 | 河南 | 新乡市康民卫材开发有限公司 | 块 | 32000 | 1.00 | 32,000.00 |
| 11 | 一次性无菌旋塞 | YY 0585.2 -3SM-P | 益心达 | 深圳 | 深圳市益心达医学新技术有限公司 | 个 | 1500 | 1.95 | 2,925.00 |
| 12 | 多功能喉罩 | 2.0# 3.0# 4.0# | 宁创 | 江苏 | 南京宁创医疗设备有限公司 | 个 | 36 | 95.00 | 3,420.00 |
| 13 | 一次性使用麻醉呼吸管路组件 | NC-BC-M1 | 宁创 | 江苏 | 南京宁创医疗设备有限公司 | 套 | 400 | 25.00 | 10,000.00 |
| 14 | 麻醉面罩 | 成人（大/ 中/小）按 需 | 宁创 | 江苏 | 南京宁创医疗设备有限公司 | 个 | 400 | 9.00 | 3,600.00 |
| 15 | 一次性使用全麻组 | 各种型号， | 宁创 | 江苏 | 南京宁创医疗设备 | 包 | 20 | 45.00 | 900.00 |

| | 件 | 按需 | | | 有限公司 | | | | |
|----|---|-----------------|----|----|-----------------|---|-----|----------|-----------|
| 16 | 一次性使用腰硬联合麻醉穿刺套件 | AS-E/S II | 宁创 | 江苏 | 南京宁创医疗设备有限公司 | 包 | 300 | 48.00 | 14,400.00 |
| 17 |  宽4-20*长600-1500 | 宽4-20*长600-1500 | 康民 | 河南 | 新乡市康民卫材开发有限公司 | 轴 | 300 | 2.00 | 600.00 |
| 18 |  一次性无菌保护套 | 20*180 | 康民 | 河南 | 新乡市康民卫材开发有限公司 | 个 | 500 | 5.00 | 2,500.00 |
| 19 | 一次性使用吸引管 | ST-DST061 70 | 硕通 | 广东 | 江门市硕通医疗器械科技有限公司 | 个 | 50 | 1,250.00 | 62,500.00 |
| 20 | 内窥镜导引管鞘 | ST-EGTS40 0B | 硕通 | 广东 | 江门市硕通医疗器械科技有限公司 | 个 | 50 | 1,400.00 | 70,000.00 |
| 21 | 一次性使用呼吸过滤器 | NC-GL-03 | 宁创 | 江苏 | 南京宁创医疗设备有限公司 | 个 | 50 | 13.00 | 650.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------|----------------|-----------|----|----|---------------------|---|-----|--------|-----------|
| 22 | 钙石灰 | 4.5kg/桶 | 宁创 | 江苏 | 南京宁创医疗设备 有限公司 | 桶 | 20 | 140.00 | 2,800.00 |
| 23 | 一次性皮肤吻合器 | AKYPF-35A | 安康 | 江苏 | 常州安康医疗器械 有限公司 | 个 | 300 | 55.00 | 16,500.00 |
| 24 | 一次性硅胶负压吸 引球 | 200ml | 华越 | 江苏 | 扬州华越科技发展 有限公司 | 个 | 200 | 18.00 | 3,600.00 |
| 25 | 医用无菌保护套 | 40*35Z | 康民 | 河南 | 新乡市康民卫材开 发有限公司 | 片 | 300 | 4.00 | 1,200.00 |
| 合计金额（大写）：叁拾捌万玖仟陆佰伍拾壹元伍角整 | | | | | 合计金额（小写）：389,651.50 | | | | |

注：采用电子招投标的项目无需编制该表格，投标供应商应在投标客户端【报价部分】进行填写，投标客户端软件将自动根据供应商填写信息在线生成开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表，若在投标文件中出现非系统生成的开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表，且与投标客户端生成的开标一览表（首轮报

价表、报价一览表)或分项报价表信息内容不一致,以投标客户端生成的内容为准。



投标人(公章):黑龙江省恭康医疗器械经销有限公司

日期:2023年12月21日